
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

Z DNIA 3 KWIETNIA 2025 

 

 

w sprawie: przyjęcia Standardów ochrony małoletnich podczas przewozu uczniów do szkół i przedszkoli 

Na podstawie  art.22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 

tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1802 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 28 lipca 

2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1606) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam standardy ochrony małoletnich podczas przewozu uczniów do szkół, które stanowią załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie i osoby realizujące zadania opieki nad 

małoletnimi na zlecenie tut. Urzędu do stosowania i przestrzegania Standardów ochrony małoletnich podczas 

przewozu do szkół i przedszkoli. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Samodzielnemu Stanowisku ds. Oświaty. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


